ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2015 № 21/123
с. Высокораменское
О внесении изменений в Решение Высокораменской сельской Думы от 27.08.2015 № 20 11 «Об утверждении Порядка установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы  муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Высокораменской сельской Думы от 27.08.2015 № 20/11 «Об утверждении Порядка установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы  муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»:

1.1. В пункте 1 раздела 1 Порядка слова «Муниципальным служащим» заменить словами «Лицами, замещавшим должности муниципальной службы»;

1.2. В пункте 4 раздела 1 Порядка слова «муниципальным служащим» заменить словами «лицами, замещавшим должности муниципальной службы»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Высокораменского сельского поселения                       В.Н. Крупин